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Amanda on oma partner Robert Veidega tantsinud kuus 
aastat. 27.11. osalevad nad võistlustantsu MMil Armeenias. KAS TEADSID?KAS TEADSID?

Eesti Jalgpalli Liidu teatel jääb aasta viimas-
test MM-valikmängudest eemale põhivärava-
vaht Karl Jakob Hein, samuti poolkaitsjad 
Bogdan Vaštšuk ja Mattias Käit. Meeste 
koondisega liitub eelseisvateks mängudeks 
Belgia (13.11.) ja Tšehhiga (16.11.) väravavaht 
Mihkel Aksalu. 

Hein vigastas viimases liigakohtumises 
Arsenali U23 eest mängides kõhu põikilihast. 
FCI Levadia ridades mängiv Vaštšuk vigastas 
reie lähendajalihast. Möödunud nädala lõpus 
sai Käit liigamängus peapõrutuse, mille tõttu 
tuleb tal koondisemängud vahele jätta.

Eesti põhiväravavaht jääb 
koondisemängudest eemale

7. korda lõpetab tennisist Novak 
Djokovic aasta ATP meeste 
profitennise edetabeli esinumbrina.

5 aastat tagasi maastikurattasõiduga 
tõsiselt alustanud Janika Lõiv sai 
äsja profilepingu ja siirdub 
treenima maailma tippklubisse.

22-aastane korvpallur Luka 
Doncic tõusis samale pulgale 
kossutähtede Kobe Bryanti ja 

Kevin Durantiga, sest on nüüd visanud 
nendega sama palju viimase sekundi 
võidukaid kolmepunktiviskeid.

Tähtsad arvud  
spordimaailmast

Eesti ujumiskoondis naasis Venemaalt 
Kaasanist lühiraja Euroopa meistrivõistlustelt 
korraliku pagasiga. Säravaima esituse tegi 
võistkonna pesamuna, 14-aastane Eneli 
Jefimova, kes võitis 100 m rinnulidistantsil 
oma täiskasvanute tiitlivõistluste esimese 
medali, hõbeda. Finaali jõudsid Daniel 
Zaitsev (50 m liblikat) ja Armin Evert Lelle 
(200 m selili), 20 parema hulka Maria 
Romanjuk. Vaid Cevin Anders Siimu tulemu-
sed jäid tagasihoidlikumaks. «Usun, et mul 
on kuldmedaliks veel aega. Olen alles 14, on 
väga lahe juba võita täiskasvanute seas EMi 
medal,» arutles hõbemedalist Jefimova.

Jefimova võitis esimese  
täiskasvanute EMi medali
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Venemaal Peterburis sündinud Sergei 
Upkin on Eesti Rahvusballeti esitant-
sija ja õppejõud Tallinna balletikoolis, 
kuid kodus on ta isaks kahele 

lapsele. Roland (4) ja Lara Mai (2) rõõmustavad 
isadepäeval Sergeid omatehtud kingitustega 
ning muidugi osaleb isa ka lasteaias toimuvatel 
isadepäeva üritustel. «Eelmisel aastal luges 
poeg mulle ette luuletuse, mida oli rõõm 
kuulda,» meenutas Sergei. 

Mida isaks saamise juures mäletad?
Kui esimene laps sündis, oli see minu jaoks suur 
sündmus, mida soovisin kogu maailmaga 
jagada. Mäletan, et helistasin isegi neile, kellega 
polnud 10–15 aastat suhelnud. Olin väga uhke! 
Tütar sündis aga 50 minutit enne õhtust eten-
dust, kus pidin ka ise laval tantsima. Tegu oli 
Toomas Eduri balletiga «Katariina I». Jõudsin 
teatrisse mõnikümmend minutit enne etenduse 
algust, ise muudkui ootasin, et millal see juba 
lõpeb, sest tahtsin tagasi oma tütre ja abikaasa 
juurde minna. Sellest, et elu pärast laste saamist 
muutub, sain aru alles hiljem.

Mis keeles sinu lapsed räägivad?
Leppisime abikaasaga kohe alguses kokku, et 
tema räägib lastega eesti ja mina vene keeles. 
Kuigi laste esimesed sõnad olid eesti keeles, siis 
mõistavad ja suhtlevad nad vabalt mõlemas 
keeles. Eriti poeg, kuna ta on vanem.

Mida soovid lastele edasi anda?
Lapsed õpivad palju keskkonnast, mis neid 
ümbritseb, seega soovin olla neile heaks eesku-
juks. Tahan edasi anda positiivsust ja mõistmist, et 
kõik ei ole vaid must ja valge.  Kas lapsed hakka-
vad klassikalist balletti tantsima, me abikaasaga 

otsustanud ei ole. See oleneb rohkem ikka laste 
soovist. Praegu käib Roland laulmas Musamari 
koorikoolis ning ta on korra ka publikule esine-
nud. Vaatas küll rohkem ringi kui laulis, kuid siiski 
oli uhke tunne oma poega laval näha.

Kas lapsed saavad aru, et nende vanemad on 
tantsijad?
Kindlasti, kuna nad on palju koos meiega teatris 
käinud ja üritanud ka ise meie järgi tantsida.

Kuidas sa ise balleti juurde jõudsid?
Ega ma seda väga ei mäletagi. Lasteaias 
toimusid meil huviringid, kus ka mina osalesin. 
Alguses käisin veidi võistlustantsus, siis ujumas 
ning ühel hetkel jõudsin balletini. Aastal 1999 
lõpetasin Peterburi Vaganova-nimelise balleti-
akadeemia ja liitusin Estonia teatri balletitrupiga. 

Miks ballett on poiste seas vähem populaarne 
kui tüdrukute hulgas?
Vanematel on hirm, et see on raske amet, mis 
nõuab palju tööd ja palk on väike. Lisaks veel ka 
fakt, et Tallinna balletikooli lõpetajad ei saa 
kõrgharidust, vaid keskhariduse. Selleks et 
poisse balleti juurde tuua, tuleb teha teavitus-
tööd nii laste kui ka nende vanemate hulgas.

Tekst: Jane Saks

Estonia teatri fuajees on Rünno Lahesoo foto lavastusest «Giselle», kus Sergei tantsib koos baleriin Ketlin Ojaga.

Sergei Upkin koos perega.

Uhkeim roll on olla isa
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